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DOKUMENTACIONI PËR PROCEDURËN E MARRJES SË TOKËS NË PRONËSI 

 

Dekumentacioni që kërkohet nga ana e Bashkisë Krujë, Sektori i aseteve dhe bujqësisë:  

 

Aplikimi ku ? 

Në Njësinë Administrative Fushë Krujë: Nga dita e Hënë – Premte, ora 08:00 – 16:00 

Sektori i Administrimit dhe Aseteve Bujqësore : Qamil Leka 069 21 04 055 

Dokumentet : 

 

1. Certifikatë familjare e 1 gusht 1991, pranë njësive administrative 

2. Plan Relievi  

3. Akti i marrjes së tokës në përdorim  

4. Konfirmimi nga kryeplaku për përdorimin e tokës.  

Për çdo paqartësi : 

Dërgo email në : info@kruja.gov.al 

Telefon : 069 21 04 055, 0511 2 21 70,  

 

Lutem në ndihmën tuaj, në rast se hasni parregullësi, korrupsion apo zgjatje të procedurave,  

Më shkruani në portalin permiresoqytetin.al ose në faqjen web : kontakto me kryetatin. 
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